
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: ANULACIÓN ACTAS DE POSGRADO - LIBRO E2019

 
VISTO:

Las actas de examen de posgrado anuladas correspondientes al Libro de Actas E2019, que obran
en poder de Oficialía y que no cuentan con un instrumento administrativo respaldatorio;

 

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo recomendado por la Unidad de Auditoría Interna de la UNC (Informe Nº
07/2022 y RR 2022-1977-EE-UNC-REC),  es necesario regularizar la situación;

Que las actas fueron anuladas debido a que se produjeron errores en el momento de la emisión,
por lo que no fueron entregadas a los Docentes responsables;

Que obra el Visto Bueno del Sr. Secretario de Graduados de la Facultad de Ciencias Médicas;

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

 

Artículo 1º: Autorizar y reconocer la anulación de las actas de posgrado correspondientes al Libro
E2019 y cuyo listado forma parte de la presente Resolución como anexo.

Artículo 2º: Registrar y comunicar.







 
 
 


ANEXO 


ACTAS DE POSGRADO ANULADAS - LIBRO E2019 


00220 P06-BIOII Curso Complementario: Bioestadística II 22/10/2019 Anulada 


00226 P06-03343 Vulnerabilidad y Daño a la Salud I 25/10/2019 Anulada 


00289 
P06-0BUSQ Curso Complementario: Búsqueda Bibliográfica y de Información 
Biomédica 22/11/2019 Anulada 


00301 
P06-03311 Bases conceptuales de la salud, comunidad, comunidad y familia. 
Enfermería: enfoque sociológico 03/12/2019 Anulada 


00348 P06-35561 Rotación por Nefrología 11/02/2020 Anulada 


00394 P06-310TS TESIS 20/03/2020 Anulada 


00409 P06-EPIDE Curso Complementario: Epidemiología 28/02/2020 Anulada 


00414 P06-EPIDE Curso Complementario: Epidemiología 04/03/2020 Anulada 


00421 P06-310TS TESIS 20/03/2020 Anulada 


00422 P06-310TS TESIS 20/03/2020 Anulada 


00500 P06-METII Curso Complementario: Metodología de la Investigación II 04/05/2020 Anulada 





	fecha: Martes 25 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1482-E-UNC-DEC#FCM
		2023-04-25T13:29:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-25T17:02:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-25T17:02:34-0300
	GDE UNC




